
Referat:

Generalforsamling Sparta Atletik og Løb 2023

Afviklet den: 28.02.2023 kl. 19.30

Referent: Jeanette Eskildsen, kommunikationsansvarlig, Sparta

Dirigent: Peder Nedergaard

Stemmeberettigede ved starten af GF: 68

Formanden bød velkommen og gik til første punkt på dagsordenen.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Peder Nedergaard som dirigent, som blev valgt. Dirigenten takker for valget og konstaterede som første handling, at der var stemmetællere tilstede, og at generalforsamlingen var lovligt varslet og indkaldt. Ud fra den konstatering erklærede dirigenten generalforsamlingen for beslutningsdygtig.

2. Formandens beretning

Formand Henrik Vincentsen berettede, at 2022 har været et godt år for Sparta. Blandt andet har det budt på internationale mesterskabsmedaljer til både senior- og ungdomsatleter takket været en flot indsats fra både atleter og trænere. Økonomisk har 2022 budt på et flot regnskab, som dog i høj grad skyldes ekstraordinære indtægter i form af blandt andet corona-kompensationer og opgaven med at afvikle Tour de France.

Formanden berettede videre, at der sidste år blev vedtaget differentierede medlemskaber. Bestyrelsen vurderer, at overgangen er forløbet fint. Der har ikke overraskende været et øget antal udmeldelser, men der er nu flere indmeldelser i foreningen end udmeldelser. Der viser sig desuden et ændret mønster i, hvordan nye medlemmer indmelder sig, hvilket giver et godt udgangspunkt at arbejde videre med. Endvidere berettede formanden, at der er kommet nye og flere kræfter på kontoret, efter at medarbejderne i kølvandet på corona havde været under pres. Man har nu opskalere organisationen og forventer et endnu bedre samarbejde i organisationen. I forhold til samarbejdet med Dansk Atletik, berettede formanden, at samarbejdet tidligere har været meget anstrengt, men at der nu er kommet ro på den nye organisation og blevet skabt en god dialog, hvilket giver positive forhåbninger om et stærkt samarbejde fremover.

Formanden rundede sin beretning af med at fortælle, at bestyrelsen fremover vil arbejde på en udviklingsplan for, hvad der skal ske i Sparta i de kommende år. En plan, som man forventer at inddrage medlemmerne i, bl.a. via en brugerundersøgelse.

Spørgsmål og kommentar fra salen:

Jacob Rørdam Holm-Jørgensen: Kan medlemmer engagere sig i sådan en udviklingsplan?

– Ja, der vil være mulighed for at man kan engagere sig.



Afstemning om formandsberetningen:

Antallet af stemmeberettigede medlemmer tilstede på generalforsamlingen blev optalt til 68. Der blev ikke krævet skriftlig afstemning.

1 undlod at stemme, ingen stemte imod, 67 stemte for.

Præsentation af medlemsdata v. Dorte Vibjerg:

Adm. direktør Dorte Vibjerg præsenterede data, som viser medlemsflowet efter overgangen til differentieret medlemskab. Kun en tredjedel har valgt "Sparta Løbetræning" og dermed fravalgt medlemskabet, der inkluderer events. Efter overgangen til differentieret medlemskab, har der i 2022 været flere udmeldelser, men dog kun ca. 100 flere udmeldelser end i 2021 og 2019. Det er i høj grad passive medlemmer, der har meldt sig ud. Der har til gengæld været tæt på 50% flere månedlige indmeldelser. Data viser, at de nye medlemmer fordeler sig ca. 50/50 på Sparta Løbetræning og Sparta Klassisk. Der skal fortsat analyseres på tallene, nu hvor vi begynder at opbygge et sammenligneligt datagrundlag.

Dorte Vibjerg fremlagde desuden tal om trafikken på den nye hjemmeside og den nye app. Der er ca. 615 ugentlige app-brugere, som især gør brug af træningsplanerne. Hjemmesiden har ca. 12.000 månedlige brugere, og der er mange interessante data at se på ift. brug af platformene.

3. Forelæggelse af regnskab til godkendelse

Adm. direktør Dorte Vibjerg forelagde regnskabet og forklarede revisionsprocessen. Der er udarbejdet ét regnskab for foreningen Sparta Atletik og Løb og ét regnskab for Sparta Atletik og Løb ApS. De to regnskab revideres både internt og eksternt. Regnskabet for foreningen har en fuld revision fra ekstern revisor, mens regnskabet for ApS'et blot har et review fra ekstern revisor. I årsberetningen samles de to regnskaber for overblikkets skyld og blev gennemgået i overordnede træk på generalforsamlingen.

Dorte berettede, at Sparta har haft et flot regnskab i 2022. Der var usikkerhed om, i hvor høj grad løbsdeltagerne ville komme tilbage til vores events, så der blev lagt et forsigtigt budget i starten af året. Det flotte resultat på lidt over 4 mio. kr. (set op mod et budget på 820 tkr.) skyldes bl.a., at vi i starten af 2022 fik udbetalte de sidste corona-kompensationer henført tilbage til Royal Run 2020 og Copenhagen Marathon 2021, som dermed blev bogført som ekstraordinære indtægter i 2022. Yderligere bidrog et ekstra flot eventår til det flotte resultat. Spartas flagskibevents var tilbage på fuld styrke og samtidig leverede Sparta en kæmpe stor indsats på Tour de France. Det flotte resultat på events kom også til udtryk på dækningsbidraget (inden ekstraordinære indtægter), der var rekord højt. Vi formåede altså en yderst flot indtjeningsgraden på vores events pga. de høje deltagertal.

Budgettet er overordnet set blevet overholdt med kun få overskridelser, som alle var foretaget bevidst. Blandt andet var der en ekstraordinær udgift til renovering af hallen. Den skyldtes, at Sparta fik et stort tilskud fra kommunen, hvilket også krævede en egen-investering. Denne investering var mulig, fordi vi fik højere indtægter end budgetteret. Der er også investeret i et brandudviklingsprojekt for Copenhagen Marathon på 656.000 kr., og senere følger CPH Half efter, så de to brands bliver tidsvarende. Der er desuden investeret i ekstern hjælp til at skaffe sponsorer på CPH Marathon og CPH Half. Endelig var hensatte feriepenge og øgede personaleomkostninger også poster, hvor man havde valgt at overskride.

Spørgsmål og kommentarer fra salen:

Kent Nørmark: Hvad er status ift. at man har hyret et bureau til at skaffe sponsorer?



Dorte Vibjerg: Man har ikke lukket nogen aftaler, da markedet har været svært efter corona. Der mangler 4 mio. i sponsorindtægter; derfor har man valgt at investere i at lande nye sponsorer.

Fremlægelse af balancen v. Thorbjørn Argir, økonomiansvarlig i Sparta:

Balancen fremkommer ved, at man lægger balancen for foreningen og ApS'et sammen.

Thorbjørn gennemgik hvad Spartas passiver og aktiver består af. Spartas egenkapital udgør 29 mio. kr. hvoraf hallen repræsenterer de 15 mio. kr. og det er derfor kun de 14 mio. kr., der er direkte realiserbare. Egenkapitalens størrelse understreger at Sparta i dag på bagkant af corona står med en rigtig sund økonomi, hvilket der også er behov for i venden med et så usikkert omverdensbillede. Det giver og som forening også muligheden for at have fokus på at styrke foreningens værditilbud og sætte fart på udviklingen, der skal fremtidsikre os som forening.

Sparta havde per 31.12.2022 en gældpost, som udgjorde 10 mio. kr. og som Thorbjørn gennemgik - hovedparten var indfriet ved afholdelsen af generalforsamlingen. Totalt har Sparta en balancesum på 40 mio. kr.

Rolf Elm-Larsen: Står de likvide midler i samme bank? Det kunne være hensigtsmæssigt at fordele dem.

Thorbjørn Argir: De er fordelt på Danske Bank og Spar Nord. Fx er 16 mio. bundet på en aftalekonto, som giver 2,5% i rente i Danske Dank.

Jacob Rørdam Holm-Jørgensen: Hvor mange likvide midler er det nødvendigt at have? Kan man ikke investere dem i stedet?

Thorbjørn Argir: Vi har været helt nede i likviditet efter corona. Vi er nu kun kommet langt op qua to gode år. Vi har i år og sidste år haft et flot overskud og har dermed genskabt en sund økonomi. Det kører altså op og ned; vi har mange penge lige nu, men bestyrelsen har valgt, at vi ikke skal investere dem lige nu. Det er vigtigt, at vi også er modstandsdygtige i et usikkert omverdensbillede.

Afstemning om godkendelse af regnskab:

1 undlod at stemme, ingen stemte imod, 66 stemte for, 1 var fraværende/gået.

4. Fastsættelse af foreningskontingenter og budget til godkendelse

Fastsættelse af kontingent for 2023:

Bestyrelsen indstillede, at foreningskontingenter skulle være uændret i forhold til 2022.

Afstemning om vedtagelse af foreningskontingent:

1 undlod at stemme, ingen stemte imod, altså stemte 66 for.

Budget 2023:

Adm. direktør Dorte Vibjerg fremlagde budgettet for 2023. Hun forklarede indledningsvis, at Sparta i 2023 ikke kommer til at have den samme høje omsætning som i 2022, hvor Tour de France og kompensationer udgjorde et ekstraordinært bidrag. Der kalkuleres derfor med en lavere omsætning i 2023. Til gengæld budgetteres der med flere medlemmer, da vi har set en stor stigning i antallet af indmeldelser siden vi introducerede differentieret kontingent i juli 2022 - den tendens tror vi på fortsætter. Der budgetteres også med et større salg af klubbøj.

Der budgetteres med en stigning i de variable omkostninger, bl.a. pga. større budget til løbsudvalget, så det er muligt, at inkluderer gratis start til Royal Run og DM Masters i Odense (maraton) i medlemskabet til medlemmer med det klassiske medlemskab. Der budgetteres også med større omkostninger på atletiksiden til bl.a. øgede rejseudgifter afledt af det nye World Ranking point-system, der betyder, at atleter er nødt til at rejse mere for at optjene kvalifikationspoint. Derudover har vi flere atleter på højt internationalt niveau. Selvom udgifterne til atletikken er stigende, så ligger de fortsat et stykke under niveaute i 2019 og altså før corona.

Der afsættes også et større budget til husleje/brugeraftale. Sparta er i gang med at forhandle en ny brugerftale på plads med Københavns Kommune. Det er fortsat usikkert, hvilken aftale vi bliver tilbudt, og derfor har vi lagt en sikkerhedsmargin ind i budgettet. Der afsættes også et relativt højt budget til vedligehold og renovering, idet der bl.a. er afsat midler til at undersøge muligheden for at lave en overbygning på huset, da vi begynder at blive presset på pladsen. Derudover forventer vi også en egenbetaling for at kunne realisere den klubhuspulje vi er blevet tildelt fra Københavns Kommune til at renoverer baderum og klublokale. Vi budgetterer også med et pænt beløb til digital udvikling, da det er vigtigt at vi fortsætter den udvikling vi har sat i gang med den nye hjemmeside og app.

Der afsættes også en større budgetsum til løn, idet der er behov for at ansættes flere, for at skabe en sund balance mellem mængden af opgaver og de ressourcer, der tilgængelig - generelt har vi været for få, lige siden vi kom fuldt igang igen efter corona. Selvom vores lønpost er stigende, så er vi først ved at være tilbage på samme niveau, som vi var på i 2019 og altså lige inden vi måtte skalerer ned pga. corona.

I de seneste to år har vi haft et negativt resultat på de finansielle poster pga. negativ rente på vores indeståender. Det forventes, at blive vendt til et positiv resultat på 200 tkr. pga. renteindtægter.

Mikael Houborg: Foreslog, at køb af en singlet bliver en obligatorisk del af indmeldelsespakken.
Dorte Vibjerg: Godt forslag, som man vil gå videre med at undersøge.

Jacob Rørdam Holm-Jørgensen: Tidligere var der transport til stævner. Kommer der dækning på fx den slags igen?

Formand Henrik Vincentsen: Det er ikke sikkert, at alt kommer tilbage som det var før corona. Men vi skal sørge for, at det bliver mere klart, hvad der er dækket i ens medlemskab.

Kent Nørmark: Regner man med, at der vil være øgede omkostninger ift. flytningen af start-/målområder for de to store løb?

Dorte Vibjerg: Ifm. CPH Halvs flytning til Frederiksberg er der indlagt en økonomisk buffer, da vi forventer, at der kan komme uventede udgifter.

Afstemning om vedtagelse af budgettet:

2 undlod at stemme, ingen stemte imod, 65 stemte for.

5. Indkomne forslag

Der var modtaget 4 forslag. Ingen af forslagene havde direkte betydning for vedtægterne, så derfor oplystes det, at der ved afstemning gjaldt almindeligt flertal.



Forslag 1: Medlemmernes adgang til huset stillet af Gunna Bastrup.

Gunna uddybede, at hun som medlem blot ønsker at kunne få adgang til klubhuset til omklædning og bad efter en løbetur og foreslog, at man fx fik et armbånd med chip.

Jacob Rørdam Holm-Jørgensen: Spurgte, om det nødvendigvis skulle være et armbånd, eller kunne det være et kort.

Anders Nielsen: Spurgte om det skulle være en permanent løsning, eller om behovet ikke kun var midlertidigt, mens der ikke var adgang til Idrætshuset.

Formand Henrik Vincentsen: Bestyrelsen er enig i, at der er et behov for god adgang for medlemmer, men indstiller til, at man stemmer nej til det konkrete forslag med armbånd og chip-løsning, så bestyrelsen i stedet kunne arbejde videre på at undersøge hvilken løsning der samlet set vil være bedst for klubben henset at enhver 'nøgleløsning' vil være forbundet med udgifter og administration.

Mikael Houborg: Hvad vil man gøre for at forbedre adgangsforholdene for medlemmer på kort sigt?

Carsten Bomme: Supplerede med at redegøre om atleternes adgangsforhold.

Vanessa Diaz: På kort sigt kunne man nøjes med at give trænerne en brik, så løbere/medlemmer kunne få adgang til bad og omklædning ifm. træning.

Afstemning om forslag 1: Forslagsstiller ønskede at fastholde afstemning. Der genoptaltes antal tilstedeværende, som nu var 64 efter at der var holdt en pause.

15 undlod at stemme, 45 stemte imod, 4 stemte for.

Forslaget blev ikke vedtaget.

Forslag 2 Udlån af klublokalet stillet af Gunna Bastrup.

Gunna underbyggede med, at husets Regler fastslår, at klubhuset kun kan udlejes til fx bestyrelsesmedlemmer og ansatte, men ikke til øvrige medlemmer, hvilket Gunna mener ikke er helt fair og hun foreslog derfor, at klubhuset også skulle kunne udlejes til medlemmer, eksempelvis med en vis anciennitet.

Formand Henrik Vincentsen: Henrik forklarede baggrunden for, hvorfor reglerne er udformet som de er. Man har prioriteret, at klubhuset skal være forbeholdt foreningsaktiviteter, og det vil derfor blive for meget med private bookinger. Bestyrelsen indstillede derfor, at der helt skulle lukkes ned for al privat brug, også til medarbejdere.

Jacob Rørdam Holm-Jørgensen: Hvad skal der til for, at et arrangement kan betegnes som et foreningsarrangement?

Dorte Vibjerg: Så længe, det er noget, der inviteres til i regi af Sparta, vil det i udgangspunktet være et foreningsarrangement.

Julie Rivold: Udtrykte, at bestyrelsens forslag var imødekomende, men at hun ikke syntes, det er nødvendigt og godt kunne acceptere, at lån af lokalet er et gode forbeholdt de ansatte.

Tine: Syntes at det ville være ærgerligt for de ansatte, og at man burde undersøge, hvad ansatte andre steder har af medarbejdergoder.



Asger: Udtrykte, at dette er et klubhus og ikke et forsamlingshus.

Anders Nielsen: Foreslog, at vi nøjes med at stemme om det forslag, der er stillet, og ikke bestyrelsens indstilling til en løsning, da denne burde være op til bestyrelsen.

Afstemning om forslag 2:

10 undlod at stemme, 54 stemte imod, 1 stemte for.

Forslaget blev ikke vedtaget.

Forslag 3 Udklædning til Nytårsløbet stillet af Bjørg Thomsen

Foreslaget vedrørte tydeliggørelse af regler for udklædningsregler ifm. Nytårsløbet. Bjørg var ikke tilstede og kunne derfor ikke underbygge sit forslag.

Bestyrelsens indstilling var, at man stemte ja til forslaget for dermed at understøtte det festlige element i Nytårsløbet.

Afstemning om forslag 3:

8 undlod at stemme, 0 stemte imod, 56 stemte for.

Forslaget blev vedtaget.

Forslag 4 Regnskabsaflæggelse og revisionssekretær, stillet af Rolf-Elm Larsen.

Rolf underbyggede sit forslaget med, at han ønsker, at man har større opmærksomhed på god foreningssekretær og good governance al den stund, at Sparta efterhånden er en stor virksomhed.

Formand Henrik Vincentsen: Bestyrelsens holdning var, at punkt 3 og 4 i forslaget er givet af lovgivningen og ikke også burde skrives ind i vedtægterne. Ift. til punkt 5 vedrørende en maksimal periode som revisor på 5 år, var bestyrelsen bekymret for, at man ikke ville kunne rekruttere revisorer hvert 5. år. Man syntes desuden, at forslaget var for vidtgående. Bestyrelsen indstillede i stedet til, at man via Spartas eksterne revisor og advokat indhentede et forslag til, hvilket revisionsniveau der vil være passende for Spartas størrelse og formål. Det blev understreget, at bestyrelsen i forvejen var presset af at skulle aflægge regnskab så tidligt, som det er tilfældet nu, og at såfremt revisionsprocessen skulle være mere omfattende, ville man se ind i muligheden for at skubbe generalforsamlingen en måned.

Jacob Rørdam Holm-Jørgensen: Mente, at man burde stemme nej og overlade det til bestyrelsen at arbejde videre med en løsning, som bestyrelsen mener ville være god og passende.

Henrik Vincentsen: Udtrykte, at bestyrelsen ville være indstillet på at arbejde videre med en plan på baggrund af forslaget og debatten på generalforsamlingen.

Rolf-Elm Larsen: Ville være tilfreds med, at bestyrelsen arbejdede videre med en plan og en redegørelse, som kunne fremlægges næste år på generalforsamlingen. Forslagsstiller trak derfor sit forslag tilbage.

6. Valg af formand (i ulige år) / næstformand (i lige år) for bestyrelsen

Valg af formand, som vælges for 2 år

Formand Henrik Vincentsen genopstillede til posten. Der var ingen modkandidater, og han blev genvalgt for 2 år.

7. Valg af 1 menigt bestyrelsesmedlem og suppleant for denne jf. § 7

Valg af 1 menigt medlem for 2 år

Jan Bryding var på valg og blev genvalgt for 2 år uden modkandidater.

Valg af 1 suppleant for menigt bestyrelsesmedlem

Michael Thulstrup var på valg, men genopstillede ikke, og der var derfor en vakant plads.

Jacob Rørdam Holm-Jørgensen, Henrik Nordtorp og Bente Ege meldte sig som kandidater.

Afstemning:

Der blev afstemt skriftligt: 1 stemte blankt, 5 stemte på Jacob Rørdam Holm-Jørgensen, 22 stemte på Bente Ege, og 37 stemte på Henrik Nordtorp.

Henrik Nordtorp blev valgt som suppleant for Jan Bryding.

8. Valg af formand / næstformand for de faste udvalg jf. § 7 og 8

Formand for løbsudvalget

Michael Mariendal var på valg.

Uden andre kandidater blev Michael genvalgt for 2 år.

Næstformand for atletikudvalget

Rene Ipsen var på valg men genopstillede ikke.

Henrik Grønbæk stillede op som kandidat til posten og blev valgt for 2 år.

9. Valg af de øvrige medlemmer af de faste udvalg

Valg af formand for stævneudvalget

Anja Lindholm var på valg og genopstillede.

Der var ikke andre kandidater, og Anja blev genvalgt for 1 år.

Valg af formand for arrangementsudvalget

Caroline Dahl var på valg og blev uden modkandidater genvalgt som formand for 1 år.

Valg til løbsudvalget

Der skulle til løbsudvalget vælges op til 3 menige medlemmer for 2 år og 1 medlem for 1 år.

- Ina Rasmussen – var ikke på valg
- Henrik Rentoft Larsen – var ikke på valg
- Signe Hylleberg – var ikke på valg, men trådte ud før tid
- Julie Rivold – var på valg men genopstillede ikke
- Bente Ege – var på valg og genopstillede



- Stine Muldbak Andersen – var på valg og genopstillede
- Rikke Funch Hansen – ny kandidat på valg
- Mikael Houborg – ny kandidat på valg (ønskede at stille op for 1 år)

Alle ovenstående (Bente, Stine, Rikke, Mikael) blev genvalgt eller nyvalgt; Mikael Houborg for 1 år, de øvrige for 2 år.

Valg til atletikudvalget

Der skulle vælges top til 3 menige medlemmer for 2 år og 1 medlem for 1 år.

- Esben Krogh Rasmussen – var ikke på valg
- Nicolai Trock Hartling – var ikke på valg
- Khavaquia Rasmusen – var på valg men genopstillede ikke
- Henrik Grønbech – var på valg, men blev i stedet valgt som næstformand for atletikudvalget
- Michael Jørgensen – var på valg og genopstillede
- Tobias G. Larsen – ny kandidat på valg
- Camilla Voigt – ny kandidat på valg
- NN – vakant plads

Alle kandidater (Michael, Tobias, Camilla) blev genvalgt eller nyvalgt. Peder Nedergård foreslog, at udvalget blev givet mandat til at finde det manglede medlem for 1 år.

Valg til stævneudvalget

Der skulle vælges et ubegrænset antal medlemmer for 1 år.

- Mikael Houborg – var på valg og genopstillede ikke
- Martin Vitoft – var på valg og genopstillede
- Søren Sørensen – var på valg og genopstillede
- Henrik Nordtorp – var på valg og genopstillede
- Mette Thorup Sørensen – var på valg og genopstillede

Alle fire kandidater blev genvalgt.

Valg til arrangementsudvalget

Der skulle vælges et ubegrænset antal medlemmer for 1 år.

- Laura Schulz – var på valg men genopstillede ikke
- Dean Cooper Cunningham – var på valg men genopstillede ikke
- Marie Groth – var på valg men genopstillede ikke
- Mikael Houborg – var på valg og genopstillede
- Gunna Bastrup – var på valg og genopstillede

Begge kandidater (Mikael og Gunna) blev genvalgt.

Svend Hartling: Den vigtigste opgave for arrangementsudvalget var at arrangere årsfesten. Det skal ikke være en belastning.

Gunna Bastrup: Udvalget har også i mange år arrangeret en maratonmiddag, som også blev afholdt sidste år.

Julie Rivold: Påpegede, at de beslutninger, som udvalget tager, afgøres af udvalget, som derfor også har mulighed for at lave arrangementer for atletikken – og for hele klubben.

10. Valg af 2 revisorer og revisorsuppleanter

- Ole Bach var på valg som intern revisor og genopstillede.
- Mette Thorup Sørensen var på valg som intern revisor og genopstillede.
- Christian Lindgren genopstillede som suppleant.

Alle blev genvalgt.

11. Valg af ekstern revisor

Direktionen tegnet ved adm. direktør, Dorte Vibjerg, indstillede Sønderup I/S, statsautoriseret revisorer, til genvalg. Adm. direktør og Spartas økonomiansvarlig, Thorbjørn Argir, har et godt samarbejde med Sønderup, som også har opbygget en stor kendskabsgrad i forhold til at kunne vejlede Sparta både som arrangør og klub i relevante forhold vedr. skat og moms m.m.

Den eksterne revisor blev genvalgt.

12. Valg af ad hoc-udvalg

Ingen havde kommentarer til dette punkt.

13. Eventuelt

Mikael Houborg: Der har været tale i medierne om problemer i elitekvindefodbold. Har man opmærksomhed på, at noget lignende ikke sker i Sparta?

Anja Lindholm (formand for atletikudvalg): Det er noget, man taler meget om i atletikken, og især Charlotte Bomme har haft nogle gode forløb. Sparta har fx ikke vejninger.

Charlotte Bomme (atletikchef): Vi har tre atletherepræsentanter, som er gode til at opfange den slags. Vi opfanger dermed rigtigt meget, inden det er for sent. Vi har også haft et uddannelsesforløb for vores trænere. Det skal siges, at vi i atletikken har et anderledes billede af normalformen, idet man uundgåeligt er tyndere, når sæsonen topper end i resten af året. Dette er ikke ensbetydende med, at man har et problem.

Peder Nedergård: Vi ser, at atletikken ikke ligger i toppen af statistikkerne med hensyn til spiseforstyrrelser.

Julie Rivold: Udtrykte, at hun ikke var enig i Peders betragtning og gerne ville fremsende dokumentation for, at atletikken ifølge hende ligger højt i statistikken.

Lisbeth Rasmussen: Påpegede, at hun savner flere træningstilbud til langsomme løbere.

Henrik Vincentsen sagde tak til afgangende bestyrelsesmedlem Rene Ipsen for hans mangeårige arbejde. Der var også en tak til Peder Nedergård for hans hyppige og meget store hjælp til klubben.

Efter at den officielle del af generalforsamlingen var afsluttet uddelte Henrik Vincentsen uddelte et pengelegat fra Sparta til atlet Ida Karstoft på baggrund af hendes EM-medalje og flotte indsats generelt gennem hele 2022-sæsonen.

Der afsluttedes med Spartas kampråb:

Ra-ra-ra Bra-bra-bra Sparta-Sparta-Sparta

Dorte Vibjerg, adm. direktør, Sparta Atletik og Løb
vibjerg@sparta.dk
+ 45 22622026
Opdateret: 09.03.2023

